СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2025г.                                                                         № 84-7-24

Об исключении имущества из Реестра муниципальной собственности Камышинского сельсовета Курского района Курской области.

В целях учета сведений  о муниципальном имуществе, регулировании отношений, возникающих при  управлении и распоряжении муниципальным имуществом Собрание депутатов Камышинского сельсовета Курского района РЕШИЛО:

1. На основании отчета № 53/03-25 об определении рыночной стоимости нежилых зданий, принадлежащих МО «Камышинский сельсовет», Курского района, Курской области, исключить из реестра муниципальной собственности Камышинского сельсовета Курского района недвижимое имущество:

- Котельная инвентарный номер 1108510019, расположенная по адресу: Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, д. Букреевка.

- Нежилое здание котельной инвентарный номер 1108510018, расположенное по адресу: Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, п. Камыши.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Камышинского сельсовета Курского района в сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

Камышинского сельсовета

Курского района                                                                          Т.А. Казинцева

И.о Главы Камышинского сельсовета

Курского района                                                                          Г.Н. Апатенко